

Diarienummer
2016/ KS 0065 001

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport april

Mötesplats Stor-Stockholm 13 oktober

KSL (Kommunförbundet Stockholms län) och kommundirektörerna i länet inbjuder politiker och chefer till Mötesplats Stor-Stockholm 13 oktober kl. 9-16.30. Syftet är att stärka den regionala dialogen i aktuella verksamhetsfrågor och öka kunskapen och intresset för samverkan i länet. Programmet kommer att innehålla möten i plenum, mingeltid och seminarier där kommunernas medverkan med goda exempel är central. Planeringen är att seminarierna ska ha fokus på följande områden; bostadsförsörjning och infrastruktur, framtidens vård och omsorg samt integration och flyktingmottagning. Digitalisering kommer att ingå som gemensamt tema i seminarierna.

Bredband- Tyresö har nått målet för tillgänglighet

Länsstyrelsens bredbandskoordinator har meddelat att Tyresö är en av länets sju kommuner som nått regeringens nationella bredbandsmål. Enligt PTS (Post- och telestyrelsen) senaste årliga bredbandskartläggning kan 91,58 procent av hushållen i Tyresö få bredband på 100 Mbit/s, vilket är en kraftig ökning på 24,31 procentenheter. Det är ett mycket glädjande besked och resultatet av ett aktivt arbete av våra tjänstemän i samarbete med marknaden. Fortsatt arbete pågår för att Tyresö ska nå 100 procent.

Anvisning av nyanlända för bosättning

Tyresö kommun har nu fått den första anvisningen för mottagande av nyanlända enligt bosättningslagen. 18 personer anvisas, varav 9 i familjehushåll och 9 i ensamhushåll. Mottagandet ska ske senast 30 april 2016. En kommungemensam arbetsgrupp arbetar intensivt för att finna lämpliga boendelösningar. Sannolikt måste Kvarnhjulet disponeras som tillfälligt provisoriskt boende för några av de nyanlända.

Stora skolledarpriset till rektor Anna Hansson-Bittár, Brevik skola

Anna Hansson-Bittar, rektor vid Brevik skola, är den första mottagaren av Sveriges Stora Skolledarpris! Priset delades ut vid Nordiska Skolledarkongressen i Göteborg och juryn har bestått av Svenskt Näringsliv, Friskolornas riksförbund, Sveriges elevråd-SVEA, Sveriges Elevkårer,

Studentlitteratur, Sveriges Kommuner och Landsting och Sveriges Skolledarförbund.
Kommunledningen med Fredrik Saweståhl, kommunstyrelsens ordförande, Anne-Christin Svensson barn- och utbildningsnämndens ordförande, Bo Renman, kommundirektör och Monika Larsson, förvaltningschef för barn- och utbildningsförvaltningen har uppvaktat och gratulerat Anna till det fina priset.

HBT-certifiering - delrapport

Kommunstyrelsen beslutade 2015-11-12 att ge kommundirektören i uppdrag att se till att i första hand individ- och familjeomsorgen påbörjar en HBT-certifiering under våren. En komplett certifiering med hjälp av extern utbildningsaktör kommer genomföras på vuxenenheten inom individ- och familjeomsorgen innan årets slut. Socialstyrelsen har också nyligen meddelat att de beviljat kommunen 90 000 kr i bidrag för detta. Förslag finns även att enheten för PUT-boenden (boende i kommunal regi för ensamkommande ungdomar med permanent uppehållstillstånd) ska genomföra utbildning för certifiering.

Näringslivsfrågor

Den 1 mars genomfördes ett Starta eget-frukostmöte i Biblioteket i Tyresö centrum. Antalet deltagande tenderar att öka och denna gång deltog cirka 20 personer. Efter mötet gavs information om intressanta boktips kring entreprenörskap och ekonomi samt information om bibliotekets service.

Noterat är att pris för årets brottsförebyggare-insats som delades ut på kultur- och idrottsgalan i år gick till två företag; Körkortsakuten och Tyresö Trafikskola. De samverkar med polisen och lägger viss del av sin verksamhet (övningskörning) i de områden som har problem med inbrott.

Nytt för i år är även att Tyresö är medarrangör till turnén "Mitt Företag" som kommer tillbaka till Södertörn med rubriken "Stjärnföretagarens 15 hemligheter". Denna gång är det Södertälje som står värd. Samtliga södertörnskommuner (utom Nykvarn) deltar i år. Det är ett bra tillfälle att erbjuda företagare från södertörnskommunerna att träffa varandra.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi. Ekonomisk rapport samt månadsuppföljning per februari bifogas.



Bo Renman
Kommundirektör